
              

         E S T A D O  D O  M A T O  G R O S S O  

            Prefeitura Municipal de Jaciara 
PORTARIA Nº. 087, DE 04 DE JULHO DE 2011. 

 
 “NOMEIA SERVIDORES PARA CARGOS 

EFETIVOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 
 
    MAX JOEL RUSSI, Prefeito Municipal de Jaciara - MT, no uso de suas 
atribuições legais. 
 
    RESOLVE: 
 
    Art. 1º - Ficam NOMEADOS os Senhores abaixo listados, para exercerem os 
cargos efetivos para os quais foram aprovados no Concurso Público 01/11, do Município de Jaciara:  
 
   ALICE DE SIQUEIRA SILVA, no cargo de ASSITENTE SOCIAL; 
   ANDRÉIA BRASIL DE SOUZA, no cargo de AUXILIAR DE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO; 
   ELIETE CAVALCANTE DA SILVA, no cargo de AUXILIAR DE CONSULTÓRIO 
DENTÁRIO; 
   REGIANE CRISTINA FERREIRA DE SOUZA, no cargo de AUXILIAR DE 
CONSULTÓRIO DENTÁRIO; 
   EDINALDO FERNANDO DE SOUZA, no cargo de ENFERMEIRO; 
   CARLOS CESAR MARTINS, no cargo de TÉCNICO EM RADIOLOGIA; 
   AMARILDO TICIANEL, no cargo de ENGENHEIRO CIVIL; 
   VALCIR CORREIA THEODORO, no cargo de MECÂNICO. 
 
 
   Art. 2º - Os vencimentos a que terão direito os nomeados serão os constantes 
no Plano de Cargos e Salários em vigor nesta data. 
    
    Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
    Jaciara – MT, 04 de Julho de 2011. 

 

Registre-se; 

Publique-se;  

Cumpra-se. 

 

 

                            MAX JOEL RUSSI 

                              PREFEITO MUNICIPAL 

    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 
lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

   

                                               MAX JOEL RUSSI 

            PREFEITO MUNICIPAL 

 


